○○年○○月○○日

荒川区長殿

            住 所 東京都荒川区荒川○－○－○

                  氏 名 株式会社 ○○○○○

                      代表取締役 ○○ ○○

                  電 話 ○○－○○○○－○○○○

沿道掘削届

下記のとおり沿道掘削工事をしたいので、関係書類を添付の上届け出ます。

記

１、工事箇所    荒川区 荒川  ○丁目  ○○番  ○○号

２、工事理由    ○○○マンション建築工事に伴う基礎掘削のため

３、掘削期間    ○○年○○月○○日 ～ ○○年○○月○○日

４、総工事しゅん工予定 ○○年○○月○○日

５、添付書類

① 誓約書

② 建築確認通知書の写

③ 案内図

④ 道路現況図及び高低図

⑤ 配置図

⑥ 一階平面図

⑦ 立面図

⑧ 山留計画図

⑨ 工事前の側溝等現況写真（工事用出入り口部分を中心に）

○○年○○月○○日

荒川区長 殿

誓 約 書

当該工事により側溝若しくは道路の路面又は道路附属物に損傷が生じた場合は､当方の

責任により原状に復旧することを誓約します。

住 所 東京都荒川区荒川○－○○－○○

氏 名 株式会社 ○○○○

    代表取締役 ○○ ○○

電 話 ○○－○○○○－○○○○

現場責任者

住 所 東京都荒川区南千住○－○○－○○

氏 名 作業所長 ○○ ○○

電 話 ○○－○○○○－○○○○